PAGE
3

[image: image1.jpg]TOLHAA Ko
TS L

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2023 года                                                                             № 50/624-7
г. Рязань

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 20 декабря 2012 года № 94/475-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Рязанской области главами администраций муниципальных районов      и городских округов»
В соответствии с пунктами 21 и 22 статьи 19, подпунктом «е1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановление администрации муниципального образования – Пителинский муниципальный район Рязанской области от 19 января 2023 года № 12 па, постановление администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от 03 февраля 2023 года № 86, Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в Приложение к постановлению Избирательной комиссии Рязанской области от 20 декабря 2012 года № 94/475-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Рязанской области главами администраций муниципальных районов и городских округов» (в редакции постановлений Избирательной комиссии Рязанской области от 20 января 2015 года № 158/1279-5, от 27 августа 2015 года № 194/2034-5, от 12 августа 2016 года № 239/2495-5, от 11 июля 2017 года № 23/142-6, от 04 августа 2017 года № 29/188-6,                              от 12 января 2018 года № 49/445-6, от 16 января 2018 года № 50/451-6,         от 16 января 2018 года № 50/452-6, от 27 февраля 2019 года № 97/996-6, от 23 мая 2019 года № 101/1022-6, от 6 июня 2019 года № 103/1030-6,          от 28 августа 2019 года № 113/1111-6, от 16 января 2020 года № 119/1165-6, от 15 июля 2020 года № 140/1515-6, от 18 февраля 2021 года № 179/1902-6, от 11 марта 2021 года № 180/1916-6, от 17 февраля 2022 года № 6/56-7,        от 03 марта 2022 года №7/71-7, от 11 апреля 2022 года № 11/138-7,               от 29 апреля 2022 года № 12/181-7, от 26 мая 2022 года № 14/223-7,                от 02 декабря 2022 года № 45/570-7, от 28 декабря 2022 года № 48/596-7,     от 19 января 2023 года № 49/612-7) следующие изменения:

а)
строку

	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Пителинский
	16
	290-305
	   »

заменить строкой

	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Пителинский
	15
	290-294, 296-305
	   »;

б)
строку

	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Сасовский
	35
	526-554, 556-561
	   »

заменить строкой

	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Сасовский
	32
	526-530, 533-554, 557-561
	   »;

в)
строку
	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	995

	   »

заменить строкой

	«
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	991

	   ».

2.
Направить настоящее постановление главе администрации муниципального образования – Пителинский муниципальный район Рязанской области, главе администрации муниципального            образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области               и в территориальные избирательные комиссии Рязанской области.

3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель
Избирательной комиссии

Рязанской области

	Д.А. Боков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев